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弊社指定請求書の適格請求書保存方式対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日から適格請求書保存方式（いわゆるインボイス制度）の導入が予

定されております。これに伴い、当社は指定請求書を変更させていただきます。 

なお、旧指定請求書につきましては 2023 年 10 月 1 日以降も使用可能ですが、「登録番

号」、「適用税率」及び、「消費税額」を記載した請求書の提出をお願い致します。記載例に

つきましては別添資料をご参照ください。 

以上、ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

成和リニューアルワークス株式会社 

管理統轄部管理部経理室 

担当：松林、萩原 

TEL：03-3568-8555 



T〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

100,000

消費税額（10％）

「資産又は役務の内容」
「資産又は役務の内容」 50,000

適格請求書発行事業者の氏名又は名称
及び登録番号

合計（10％）
15,000

165,000

日付

コード印

1 6 5 0 0 0



工事名称
「資産又は役務の内容」

2,200,000

1,650,000
1,650,000

550,000
1,100,000

550,000
内税￥100,000（10％）
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適格請求書発行事業者の氏名又は
名称及び登録番号

コード印

日付

1 1 0 0 0 0 0
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